
UCHWAŁA NR VI-382/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej w roku 2023 - wykonanie 

 

         Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI-381/2023 Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej  

w roku 2023 Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1  do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie  

zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     /-/ Adam Lubiak 

 

 

2)    /-/  Piotr Borczyński 

 

 

3)        Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4)  /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)        Grzegorz Siwek             

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 5 211 909,05 5 181 909,05

Rezerwy ogólne i celowe 4 721 576,05 4 691 576,05

4810 Rezerwy 4 721 576,05 4 691 576,05

Rezerwa ogólna 217 364,22 187 364,22

226 934 562,64 226 904 562,64

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-382/2023 Z DNIA 17 SIERPNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

-30 000,00

Razem: -30 000,00

75818 -30 000,00

-30 000,00

-30 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 834 578,83 4 864 578,83

Technika 1 603 127,76 1 613 127,76

4260 Zakup energii 98 838,00 108 838,00

Własne 98 838,00 108 838,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 620 217,57 1 640 217,57

4260 Zakup energii 183 749,00 203 749,00

Własne 183 749,00 203 749,00

5 037 834,83 5 067 834,83

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-382/2023 Z DNIA 17 SIERPNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

30 000,00

80115 10 000,00

10 000,00

10 000,00

Razem: 30 000,00

80117 20 000,00

20 000,00

20 000,00


